
Wykonanie I etapu remontu muru oporowego, schodów i
muru oporowego ogrodzenia Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Przemyślu

Numer postępowania: 1/PRZ/2019
Przedmiot zamówienia: Roboty budowlane
Status zamówienia: zakończono
Tryb udzielania zamówienia
publicznego: Przetarg nieograniczony

Termin składania ofert: 08.07.2019 11:00

Miejsce składania ofert: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Przemyślu, ul.
Śnigurskiego 10-12, 37-700 Przemyśl

Termin otwarcia ofert: 08.07.2019 11:15

Miejsce otwarcia ofert: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Przemyślu, ul.
Śnigurskiego 10-12, 37-700 Przemyśl

Dodatkowe uwagi:

Do pobrania:

Plik pdf Ogłoszenie o zamówieniu - rozmiar: 235kb
Plik pdf Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - rozmiar: 9848kb
Plik zip Opis przedmiotu zamówienia - rozmiar: 5062kb
Plik pdf OGŁOSZENIE z 2019.06.25. Termin przeprowadzenia wizji lokalnej - rozmiar:
172kb
Plik pdf OGŁOSZENIE z 2019.07.08. Informacja z otwarcia ofert - rozmiar: 441kb
Plik pdf OGŁOSZENIE z 2019.07.16. Informacja o wyborze oferty - rozmiar: 250kb

Rejestr zmian

Podmiot udostępniający: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Przemyślu
Wprowadził informację: Seweryn Kolano
Ostatnio zmodyfikował: Seweryn Kolano
Data udostępnienia informacji: 21.06.2019
Ostatnia aktualizacja: 08.04.2020
Źródło: https://przemysl.pbw.org.pl/bip/zamowienia-publiczne,392/wykonanie-i-etapu-remontu-muru-oporowego-
schodow-i-muru-oporowego-ogrodzenia-pedagogicznej-biblioteki-wojewodzkiej-w-przemyslu,11427


	Wykonanie I etapu remontu muru oporowego, schodów i muru oporowego ogrodzenia Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Przemyślu
	Do pobrania:
	Rejestr zmian



